
RECTANGULAR
DUCT TYPE
FANS ENERGY

EFFICIENT
LONG LIFE

PRODUCT FEATURES

• Bakım gerektirmeyen, uzun ömürlü rulmanlar 
Maintenance-free, long-lasting ball bearing 

• IP54 koruma sınıfi, termik korumalı, monofaze 
motorlar IP54 protection class, thermic protection, 
monophase motor 

• Yüksek verimli geriye eğik pervane High efficiency 
backward-curved impeller 

• Montaj yönüne bağlı olarak aspirasyon veya 
ventilasyonda kullanılabilirler It can be used for 
both extraction and supply according to the 
direction of installation 

• Mahallerde uygulanacak kanallara hızlı ve kolay 
montaj edilebilirler Easy and speed installation 
process 

• Dikdörtgen kanal tipi fanlar dikey veya yatay 
monte edilebilirler It can be installed both verti-
cal and horizontal position

• Opsiyonel, hız anahtarı ile debi kontrolü 
yapılabilmektedir Optional airflow control with 
speed controller

• Talep edilmesi durumunda susturucu ilavesi de 
yapılabilir Silencer is also available upon request 
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TECHNICS

 VOLTAGE (V) 380

1080

7500

64

50

2,5

1350

66

DRt-80*50 DRt-100*50

380

1670

9500

66

50

3

1350

84

AIR FLOW (m3/h)

POWER (W)

SOUND PRESSURE LEVEL (dB) A 3m

FREQUENCY (Hz)

SPEED (rpm)

CURRENT(A)

WEIGHT (KG) 

DRt-50*25 DRt-60*35 DRt-70*40 DRt-70*40L

1530 3375 4410 5800

180 147 620 690

56 58 60 62

50 50 50 50

2635 1440 1430 1435

0,8 0,66 2,6 3

17 35 45 45

230 230 230 230

• Galvaniz gövde Galvanised sheet metal case


